CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

CONVOCAÇÃO PROFESSORES
POSSE

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação vigente, CONVOCA os candidatos relacionados do Concurso Público –
Edital n° 02/2018, Horário, Nome; RG; PARA POSSE a ser realizada na data de 26/02/2021 -  SEXTA-
FEIRA, às 11H00, na Secretaria Municipal de Educação:

NOME  RG

DENISE DE PAULA SILVA 251881313

LUCIANA XAVIER ALVES DOS SANTOS 268966436

ROSIMAR PAGANI 18729863

WANDERLEYA DE LIMA TRISTÃO NOGUEIRA 16514456 7

GISELE BUENO DE FREITAS 365191073

BARBARA SOUZA FETTER 351093965

THAÍS CRISTINA SEVERO SANTOS 408999548

RAQUEL NADIR LUCINDO DA SILVA 432946809

BEATRIZ FELIX DA SILVA FORNAGIERI 262714887

PATRÍCIA BARBOSA DE SOUSA MAGGIONE 437522854

ROSANGELA SANTOS COSTA GONÇALVES DA SILVA 443045215

MARINA NICOLE DA CUNHA VASSOLER 484694194

SUELAINE APARECIDA VILASBOAS PEREIRA 441811528

CLEUSA BELISARIO DOMOK 171458333

KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA 452156531

KEMILLY RAMIRES PEGO 48481946X

ANDRÉA MATTOS CAVALCANTE 354086765

FERNANDA DE SOUZA ALMEIDA 297412966

DANIELA SANTOS FERREIRA 426862375

FRANCIELE APARECIDA DE SOUZA FERREIRA 406353864

JESSICA CATHARINA COSTA SILVA 396335123

LUANA FERNANDA DE MELO OLIVEIRA 390485925

ROSANGELA LOURENÇO BARBOSA 439038510

MÉRCIA SIQUEIRA SILVA 570950211

ANA CLAUDIA FARIAS FALIVA 248838374

DANIELLE GOMES DE SOUSA ANDRADE 30497374-9

CLAUDIA FERREIRA DE SOUSA 300836806

JACQUELINE ROCHA DE SOUSA 34538022-8

CAROLINE SILVA PEREIRA 488038030

EDIVANIA SANTOS DE ABREU GALVÃO 276769612

ROSIMERE GUIMARÃES JERONIMO DA SILVA 40664094-4

THAISE MICHELAINE NUNES BATISTA 628893619

MARIA AMBROZINA DE BRITTO 230668549

Os candidatos convocados e considerados APTOS NO EXAME MÉDICO ADMISSIONAL, devem
comparecer na data de 26/02/2021, às 11h00, na Secretaria Municipal de Educação, situada à Pça
José Rodrigues do Nascimento, nº 30 - Centro - Cajamar/SP para POSSE, munidos de documento de
identificação original com foto.

Cajamar, 24 de fevereiro de 2021. Secretaria Municipal de Educação.